


RACE briefing



GENERÁLNÍ PARTNER

ro



startovní pytel obsahuje

• Plaveckou čepici
• Elektronický čip
• startovní číslo
• Samolepky na kolo
• Samolepky na helmu
• Tetovací čísla
• Nápoj Birell active
• Rychloschnoucí ručník
• Sportovní ponožky trikanec
• Poukázku na závodní oběd
• Samolepku na auto 

TRIKanec 1.5 respekt



Závodník je povinen

• Plavat v plavecké čepici trikanec

• Mít dostatečně připevněný elektronický 
čip

• Mít přilepená startovní čísla na kole a na 
přilbě

• Mít vyditelně nalepenátetovací čísla



Hlavní partneři
ro

ZALOŽENO 1902



Tetovací čísla
Na levé noze – strana lýtka
Na levé paži – rameno / předloktí

Tetovací čísla špatně drží na chlupech, 
je vhodné příslušná místa předem oholit

Závodníci si čísla tetují především sami

Využijte prezentaci den před závodem



Časový harmonogram

• Prezentace na místě

• Ukládání věcí do depa

• Rozprava

• Společný Odchod na start 

• Start

• Dětský závod

Pátek 15:00 – 19:00
Sobota 10:00 – 11:30

10:00 – 11:40

11:45

11:50

12:00

Po doběhu posledního 
závodníka



Hlavní partneři
ro



Plavání
V řece Divoké orlici 0,5km

Vzhledem k teplotě vody závislé na 
počasí doporučujeme neopren

minimální hloubka 140cm



Depo 1



Hlavní partneři
ro



cyklistika
Cyklostezka na líšnici – laKOVNOU NAHORU – PO 
HLAVNÍ DO KLÁŠTERCE – U KOSTELA DOPRAVA K 
VEJDOVÝM LIPÁM – PŘES 312KU DO NEKOŘE – ZADEM 
DO LÍŠNICE – CYKLOSTEZKOU ZPÁTKY DO DEPA



cyklistiKA
NÁROČNÁ TRAŤ S PŘEVÝŠENÍM PŘES 300M, KTERÁ 
BUDE uzavřena POUZE ČÁSTEČNĚ A KDE PROVOZ 
BUDE REGULOVÁN POŘADATELI, TZN. ROZUM s 
sebou!

Závodníci musí mít nasazenou a zapnutou 
cyklistickou přilbu a dodržovat pravidla 
silničního provozu



Hlavní partneři
ro



Depo 2



BĚH
3 OKRUHY

TRAŤ JE NAVRŽENA TAK, ABYS CO NEJVÍCE VIDĚL/A 
OSTATNÍ ZÁVODNÍKY A VĚDĚL/A, JAKÝ MÁŠ 
NÁSKOK.

DO KOPCE SE ROZHODNĚ NEPOBĚŽÍ!



partneři
ro



Běh   x kolo
V jednom úseku cyklostezky se závodí 
najednou na kole i v běhu

Buďte ohleduplní k ostatním závodníkům a 
nevybočujte ze svého koridoru



finish x průběh

Průběhem kolem cíle proběhneš 3x

čtvrtá rovinka je do cíle



• recovery ZÓNA v cíli, KAM SMÍ POUZE ZÁVODNÍCI

• Birell na ledu zadara

• Závodní risotto: OD 13:00

• Závod dětí – na pohodu po doběhu všech 
závodníků cca 15:00

• Vyhlášení výsledků na pohodu po skončení 
honu na kance, princezny a selátka cca 16:00

• Chill přímo na stadionu

• DÁLE NA GRILU: BURGERY, RYBY, STEAKY 

• AfterParty pro závodníky zdarma další strana

PO ZÁVODĚ



TRIKANEC       AFTERPARTY

21.6. 20:00 Athletic stadium žamberk 150 CZK



Těšíme se na vás!




